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REF. MAD21192

3 500 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001

4
Sovrum  

4
Badrum  

316m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Spektakulär, nyrenoverad lyxlägenhet på tredje våningen
i en magnifik byggnad i Madrid.

Denna ljusa, generösa lägenhet på tredje våningen erbjuder urban lyx och stil på ett
perfekt läge i hjärtat av Madrid, bara några meter från Retiro-parken.

Denna yttre lägenhet har nyligen renoverats till en exceptionell standard och har 3,5
meter högt i tak och stora fönster för att översvämma rummen med naturligt ljus och
göra det bästa av att vara på en högre våning. Det finns också tre balkonger som
vetter mot denna lugna trädkantade gata.

Inredningen designar komfort och elegans med taklister, massiva trägolv och varma
toner. Layouten har en rymlig hall och imponerande öppet vardagsrum som leder till
en matplats och vackert kök med avancerade apparater.

Det finns fyra utmärkta sovrumsviter med garderober, och master-sviten inkluderar
ett omklädningsrum, eget vardagsrum och stora fönster som ger gott om naturligt ljus
och ansikten mot en innergård.

Detta är ett fantastiskt läge att bygga hem i det mest eftertraktade området i
Salamanca-området, och att vara precis runt hörnet från Retiro-parken ger också
utmärkt potential för investerare.

lucasfox.se/go/mad21192

Parkett, Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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